

Årsredovisning

för

Ejade AB

559086-2768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janos Kobza, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Ejade AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda städtjänster till privatpersoner och företag och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av

Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Som framgår av årsredovisningen är mer än hälften av aktiekapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har, med hänvisning till ABL kap 25, upprättats och styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	347	65	96	245
Resultat efter finansiella poster	78	-28	-158	100
Soliditet (%)	17,7	-83,3	-99,9	47,2

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att föregående år var uppstartsåret för den nya ägaren. Under året har företagets verksamhet kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-74 390	-27 788	-52 178
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-27 788	27 788	0
Årets resultat			77 593	77 593
Belopp vid årets utgång	50 000	-102 178	77 593	25 415

Ej återbetalde villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 336 000 (336 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-102 179
årets vinst	77 593
	-24 586
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 586
	-24 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		346 707	64 543
Övriga rörelseintäkter		320	468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 027	65 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 204	-29 358
Övriga externa kostnader		-60 005	-46 399
Personalkostnader	2	-187 223	-17 042
Summa rörelsekostnader		-269 432	-92 799
Rörelseresultat		77 595	-27 788
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		-2	0
Resultat efter finansiella poster		77 593	-27 788
Resultat före skatt		77 593	-27 788
Årets resultat		77 593	-27 788

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	45 167	11 834
Övriga fordringar	1 000	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 876	582
Summa kortfristiga fordringar	53 043	12 516

Kassa och bank

Kassa och bank	90 645	50 104
Summa kassa och bank	90 645	50 104
Summa omsättningstillgångar	143 688	62 620

SUMMA TILLGÅNGAR

143 688 62 620

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-102 179	-74 391
Årets resultat		77 593	-27 788
Summa fritt eget kapital		-24 586	-102 179
Summa eget kapital		25 414	-52 179
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		17 872	17 872
Summa långfristiga skulder		17 872	17 872
Kortfristiga skulder			
	3		
Leverantörsskulder		10 308	2 066
Skatteskulder		7 892	3 153
Övriga skulder		58 670	78 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 532	13 497
Summa kortfristiga skulder		100 402	96 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 688	62 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Finspång 2023-03-02

Janos Kobza
Janos Kobza
Verkställande direktör